
Jeg søger om støtte til honorarer ifb med en koncertaften på det nye spillested Ny 

Bastion på Refshalevej.  

 

Jeg er musiker og arrangør af denne aften sammen med Jakob Folke fra Ny Bastions 

musikforening.  

 

Ny Bastion startede som frivilligt drevet kultursted i september sidste år og har afholdt 

et dusin koncerter og musikaftener. Stedet har fået rigtig god luft under vingerne: De 

frivillige er meget engagerede og der er rigtig mange der finder vej ud til det tidligere 

krudtarsenal med de 2 m tykke vægge, gamle egetræsgulve og hyggelige Christiania-

atmosfære. 

Stedet hed tidligere Frederiks Bastion og har fungeret som kultur-sted siden ca 2015, 

men først nu i coronaens eftertid og med Ny Bastions gode kræfter har stedet virkelig 

fundet sin form og viser en ny vej for Christiania. 

Den aften jeg nu søger om penge til er en aften med 4 forskellige akustiske ensembler. 

Det første er med Debasish Ganguly på sitar og undertegnede, Mads Egetoft på 

saxofon. Debasish er en mester i traditionel forstand fra Kolkata i Indien. Jeg har spillet 

med ham de sidste 10 år under hans årlige Europa-turneer. Tidligere har vi modtaget 

støtte fra jeres udvalg til koncerter og tak for det! 

Vi spiller et duosæt, derefter vil vi præsentere guitaristen Taus Bregnehøj-Olesen der vil 

spille Bach og en improvisation med sine udvidede teknikker for elguitar - som han har 

studeret på solistlinjen på RMC og nu skal til at forske/udvikle gennem en PH.D. på 

Københavns Universitet.  

Dernæst kommer en ung eksperimenterende stryger-kvartet ledet af cellisten Carl-Noï. 

De har en utraditionel opsætning med 2 kontrabasser, cello og bratsch. 

Sidst men ikke mindst vil digter og musiker TS Høeg optræde solo. TS Høeg er en sand 

ener på den danske kunst- og musikscene. Har en unik position som værende central i 

både Punk-bevægelsen, Jazzen og Poesien. 

Vi vil gerne søge om penge til at dække halvdelen af musikernes honorarer, resten 

forventes indtjent i døren under aftenen. 

Med den nye musikertarif på 3200 og med 8 musikere i alt bliver det 25.600, hvoraf vi så 

ansøger om 12.800 kr 

Vi laver arrangementet med kort varsel, da vi pludselig fik mulighed for at få besøg af 

Debasish Ganguly under hans Europa-turne. 

Vi søger også DPA’s akutpulje, jeg har noget driftstøtte jeg kan trække på som 

egenfinansiering og Jakob Folke har nogle puljer jeg ikke kender til han kan søge. 


